
 

ZARZĄDZENIE Nr 104/2019 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 6 czerwca 2019 r.           

 

 

zmieniające zarządzenie 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Mława 

 

 

                   Na podstawie art. 39 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.                                  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018, poz. 1260 z późn. zm.) oraz rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych                    

(Dz. U. 2018 r. poz. 936 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

 

§ 1 Dokonuje się zmiany Regulaminu Wynagradzania stanowiącego Załącznik do Zarządzenia                         

Nr 186/2017 Burmistrza Miasta Mława z dnia 15 grudnia 2017r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

Wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Mława w ten sposób, że: 

 

§ 29 Regulaminu Wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Mława, otrzymuje brzmienie: 

„1. Wypłata wynagrodzenia jest dokonywana na wskazany przez pracownika rachunek płatniczy, 

chyba że pracownik złożył w postaci papierowej lub elektronicznej wniosek o wypłatę 

wynagrodzenia do rąk własnych. Wypłata do rąk własnych będzie dokonywana w kasie 

znajdującej się w siedzibie Urzędu Miasta Mława,  ul. Stary Rynek 19 w godzinach od 10:00                  

do 15:00 lub w oddziale Banku, który prowadzi obsługę finansową  Urzędu Miasta Mława. 

2. Wypłata wynagrodzenia dokonywana jest do rąk własnych pracownika albo osoby przez niego 

upoważnionej. Wymagana jest pisemna forma upoważnienia.” 

 

 

§ 2 Zobowiązuję pracowników do zapoznania się z treścią zmian w Regulaminie oraz 

potwierdzenia na piśmie wykonania tego obowiązku. 

 

§ 3 Zmiana Regulaminu Wynagradzania Urzędu Miasta Mława wchodzi w życie z dniem 

podpisania.  

 

         Burmistrz Miasta Mława 

          

Sławomir Kowalewski 


